
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ         

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                                                                                        Ρέθυμνο  17 / 07 / 2025      

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                                                                                       Αρ. Απόφ.: 4295 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

ΘΕΜΑ: Ακύρωση Προσκλήσεων Υποβολής Προσφοράς  με τίτλο  

1. « Προμήθεια Ανταλλακτικών Γραφείου »   

2.    «Συντήρηση και επισκευή Μηχανών Γραφείου » 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις: α) των άρθρων 2 παρ. 1 περίπτ. 31, 6, 38, 73, 80 και 118 του Ν. 4412/2016 β)του 

άρθρου 58 παρ. 1 περίπτ. α΄ του Ν 3852/2010. γ)του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 εκτός της 

περιπτ. ε΄ της  παρ. 1 του άρθρου όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 

4555/2018 (Α΄ 133) 

2) Τον N. 4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄) 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 

22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 57654/2017 (Φ.Ε.Κ. 1781/Β), με την οποία 

ρυθμίζονται θέματα λειτουργίας του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 

(Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.) 

5) Την αριθμ. 599/2025 Απόφαση Δημάρχου περί μεταβίβασης καθορισμού αρμοδιοτήτων 

οικονομικών θεμάτων στον Αντιδήμαρχο Ρεθύμνης Λαχνιδάκης Δημήτριος   

6) Το υπ΄αριθμ.  39801/05-11-2024 Τεκμηριωμένο Αίτημα της Δ/νσης Πληροφορικής –Πρ/σμου & 

Ανάπτυξης (Τμήμα Προγραμματισμού & Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων   Δ. Ρεθύμνης)  για την 

Συντήρηση & Επισκευή Μηχανών Γραφείου  

7) Το υπ΄αριθμ.  43822/05-12-2024 Τεκμηριωμένο Αίτημα της Δ/νσης Πληροφορικής –Πρ/σμου & 

Ανάπτυξης (Τμήμα Προγραμματισμού & Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων)   για την Προμήθεια 

Ανταλλακτικών Γραφείου. 

ΑΔΑ: ΡΗΨΗΩ1Ψ-9ΙΗ



8) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την 299/2025 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  για Προμήθεια Ανταλλακτικών Γραφείου & την 307/2025 

Απόφαση Ανάληψη Υποχρέωσης για <Συντήρηση και επισκευή Μηχανών Γραφείου>  στον 

προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 . 

9) Την υπ΄αριθμ.: 25688/04-07-25   πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για προμήθεια 

Ανταλλακτικών Γραφείου με ημερομηνίας λήξης  στις 11-07-2025  

10)  Την υπ΄αριθμ.: 25674/04-07-25   πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για Συντήρηση και 

Επισκευή Μηχανών Γραφείου με λήξη στις 11-07-2025   

11) Το υπ.αρ.αριθμ.27527/17-07-2025  έγγραφο του  της Δ/νσης   Πληροφορικής με θεμα : Ακύρωση 

των υπ’ αριθμ. 26592/10-07-2025 και 26593/10-07-2025 προσκλήσεων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την Ακύρωση  Προσκλήσεων με τίτλο  1.« Προμήθεια Ανταλλακτικών Γραφείου »  

2.   Συντήρηση και επισκευή Μηχανών Γραφείου »του  Δήμου Ρεθύμνης,  λόγω του πλήθους των 

διευκρινίσεων που έχουν ζητηθεί. 

Οι Προσκλήσεις θα επαναδημοσιευθούν με νέες τεχνικές προδιαγραφές. 
  

 

 

Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών 

Δήμου Ρεθύμνης 

 

 

Λαχνιδάκης Δημήτριος  

 

ΑΔΑ: ΡΗΨΗΩ1Ψ-9ΙΗ


		2025-07-17T12:59:58+0300
	Athens




